

БЮДЖЕТ ПРОЕКТУ

№ п/п	Найменування товарів (робіт, послуг)	Кількість, од.	Ціна за одиницю, грн.	Вартість, грн.
1	Закупка і доставка щебню, фракція 10*200	6 м ³	240	1440
2	Закупка та доставка асфальту	10 т	1500	15000
3	Закупка та доставка бордюру дорожнього сірого 1000*300*150	80 м	120	9600
4	Закупка та доставка поребрика 500*200*45	45 м	22	1980
5	Завантаження, вивантаження бордюру маніпулятором	3 год		1500
6	Завантаження, вивантаження поребрика	3 год		1500
7	Виймка ґрунту на глибину до 10 см екскаватором з ємкістю ковша 0,25 м ³	10 м ³		4000
8	Підсіпка щебенем на глибину 6 см, планування поверхні, трамбовка, укатка вібратором (європлита)	6 м ³		2000
9	Установка бордюрів	80 м	80	6400
10	Установка поребриків	45 м	60	2700
11	Укладка асфальту товщиною 4 см, уплотнення вібратором	100 м ²	160	16000
12	Вивіз ґрунту	7 м ³		2600
13	Закупка живого газону шириною 40 см	40 м ²	50	2000
14	Доставка газону на поддоні із смт. Підгородне	1 поддон	300	300
15	Планування території :			
	- Корчування кущів, дерев, механічна культивування ґрунту	40 м ²	30	1200

№ п/п	Найменування товарів (робіт, послуг)	Кількість, од.	Ціна за одиницю, грн.	Вартість, грн.
16	Висадка газону, полив	40 м ²	50	2000
17	Закупка кущів черемхи у відрах 10 л	50 шт	200	10000
18	Доставка кустів черемхи з «Запоріжзьзеленгоспу»	250 км		2000
19	Вивантаження кущів	50 шт		1000
20	Копка ям, планування землі, висадка кущів, полив	50 шт		5000
Всього:				88520, 00